
 
URZĄD MIASTA POZNANIA  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ I OBSŁUGI URZĘDU 

Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań,. 
tel. +48 61 878 52 31, fax +48 61 878 52 15, zp@um.poznan.pl, www.poznan.pl 
 

 

ZOU-XII.271.39.2021.MK 
 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Poznań, 25 czerwca 2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: Wynajem długoterminowy 4 samochodów 

osobowych o napędzie 100% elektrycznym. 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w treści umowy - § 6 pkt 1 wskazuje, iż: "Strony ustalają, iż limit przejechanych 

kilometrów wynajmowanymi samochodami w trakcie trwania umowy przez Zamawiającego nie 

przekroczy 249 600 kilometrów" Proszę o wyjaśnienie czy limit 249 600 kilometrów dotyczy 1 pojazdu 

czy wszystkich czterech? 
 

Odpowiedź: 

Limit 249 600 kilometrów dotyczy wszystkich czterech pojazdów w trakcie obowiązywania Umowy (48 

miesięcy). 
 

Pytanie nr 2:  

Zamawiający w treści umowy - § 6 pkt 2 wskazuje, iż: "Szacowane, łączne maksymalne przekroczenie 

limitu kilometrów, w czasie trwania całej umowy, nie przekroczy 16000 kilometrów" Proszę 

o wyjaśnienie czy limit 16000 kilometrów dotyczy 1 pojazdu czy wszystkich czterech? 
 

Odpowiedź:  

Limit 16000 kilometrów dotyczy wszystkich czterech pojazdów w trakcie obowiązywania Umowy 

(48 miesięcy). 
 

Pytanie nr 3: 

Pytanie Dot. 5 SWZ PKT 5.1.2. (Warunki udziału w postępowaniu - zdolności techniczne 

lub zawodowe). Czy zamawiający dokona zmiany zapisu " 2) "Warunek zostanie spełniony nie mniej 

niż 100 000,00 zł brutto." na " Warunek zostanie spełniony, wykonał należycie co najmniej jedną 

dostawę polegającą na wynajmie pojazdów wraz z obsługą serwisową nie mniej niż 100 000,00 zł 

brutto. Prośbą swą motywujemy tym, iż nie ma znaczenia rodzaj wynajmowanych samochodów 

(spalinowe, hybrydowe czy też elektryczne) ponieważ zamawiający zamawia usługę wynajmu. 

To że w specyfikacji wymagacie Państwo zaoferowania samochodów elektrycznych, nie ma wpływu 

na jakość i bezpieczeństwo naszej oferty. Dlatego też proszę o uwzględnienie zmiany i wykreślenie 

zapisu o wymogu potwierdzenia technicznego i doświadczenie przy wynajmie aut elektrycznych. 



2 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona zmian zapisów SWZ pkt. 5.1. 
 

Pytanie nr 4: 

Szanowni Państwo, biorąc pod uwagę, iż dostępność i popularność pojazdów elektrycznych jest 

w Polsce na początkowym etapie rozwoju prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu 

i umożliwienie przedstawienia oferty wykonawcom, którzy mogą przedstawić liczne referencje 

należytego wykonania najmu pojazdów ale nieelektrycznych. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. 
 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuści pojazd o szerokości 1775 mm ? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o szerokości 1775 mm. 

 

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 


		2021-06-25T13:58:54+0200


		2021-06-25T14:16:05+0200




